
 
 

 

Zał. nr 2 do Formularza zgłoszeniowego – OŚWIADCZENIE PRZEDSIĘBIORCY 
 
(dotyczy tylko osób będących przedsiębiorcą w rozumieniu Ustawy z dnia 6 marca 2018 r. – Prawo przedsiębiorców 
(Dz.U.2021.0.162) 
 

Oświadczam, że: 
1) w okresie 3 lat poprzedzających zawarcie umowy uczestnictwa w Projekcie tj. (w bieżącym roku 

podatkowym oraz w dwóch poprzedzających go latach podatkowych): 
 

☐ Otrzymałem/otrzymałam pomoc de minimis w poniższej wysokości i formie: 

 

L.p. Podmiot udzielający pomocy Dzień 
udzielenia 
pomocy1 

Podstawa 
prawna 

Forma 
pomocy2 

Wartość pomocy 
brutto w PLN i EUR3 

 
 
 

     

      

 
 
 

     

 

☐ Nie otrzymałem/nie otrzymałam pomocy de minimis  

2) wobec mnie nie występują okoliczności wskazane w art. 2 rozporządzenia Rady (WE) nr 765/2006,  art. 2 i art. 
9 rozporządzeń Rady: (UE) nr 269/2014, (UE) nr 208/2014 lub art. 2 decyzji Rady 2014/145/WPZiB, art. 5l 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 lub art. 2 i 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835), które skutkowałyby zakazem udostępnienia środków 
finansowych lub zasobów gospodarczych albo zakazem udzielania bezpośredniego lub pośredniego wsparcia, 
w tym udzielenia finansowania i pomocy finansowej lub przyznania jakichkolwiek innych korzyści. 

3) uzyskane wsparcie nie zostanie przeznaczone na cele zakazane na podstawie przepisów rozporządzenia Rady 
(WE) nr 765/2006 lub rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014. 

4) Świadoma/y odpowiedzialności karnej za składanie nieprawdziwego oświadczenia lub zatajenie prawdy, 
potwierdzam prawdziwość przekazanych przeze mnie informacji. 
 
 

…………………….…………. …………………….………… 

Miejscowość i data Czytelny podpis Uczestnika/Uczestniczki 

 
1 prawa do skorzystania z pomocy (dzień podpisania umowy lub wydania decyzji, na podstawie których nastąpiło udzielenie pomocy), a w 
przypadku gdy udzielenie pomocy w formie ulgi podatkowej następuje na podstawie aktu normatywnego – na zasadach wymienionych w art. 2 
pkt 11 ustawy; 
2 Pomocą jest jest każde wsparcie udzielone ze środków publicznych w szczególności: dotacje, zwolnienia, ulgi, umorzenia,  pożyczki, kredyty, 
gwarancje, poręczenia, zaniechanie poboru podatku, odroczenie płatności lub rozłożenie na raty płatności podatku, umorzenie zaległości 
podatkowej oraz inne formy wsparcia, które w jakikolwiek sposób uprzywilejowują ich beneficjenta do konkurentów; 
3 równowartość pomocy w euro ustala się według kursu średniego walut obcych ogłaszanego przez Narodowy Bank Polski, obowiązującego w 
dniu udzielenia pomocy; 


